ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Солдатско-Степновского сельского поселения
Быковского муниципального района Волгоградской области

	15 августа  2014 г.
	                                       № 57

с. Солдатско-Степное

Об определении пункта временного размещения рабочей группы

              Во исполнение постановления губернатора Волгоградской области от 01 июля 2014г. №556 «О введении режима чрезвычайной ситуации функционирования органов управления и сил территориальной подсистемы Волгоградской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», и необходимостью обеспечения временного проживания граждан, прибывающих с территории Украины, администрация Солдатско-Степновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить пункт временного размещения рабочей группы по приему и оформлению первичных документов гражданам, прибывающим с территории Украины  на базе муниципального казенного учреждения культуры Солдатско-Степновский сельский Дом культуры по адресу с.Солдатско-Степное , ул. Мира д. 31 .
2. Определить ответственным за работу по приему и оформлению первичных документов гражданам, прибывающим с территории Украины специалиста администрации Солдатско-Степновского сельского поселения Гасанову Татьяну Сергеевну.
3. Установить ежедневное дежурство сотрудников администрации для технической обработки необходимых документов и занесении в базу данных.

[bookmark: _GoBack]Глава Солдатско-Степновского                                                                       сельского поселения                                          Н.Н.Кострюкова